

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Libáňský potok, Libáň, ř.km 1,960	JKSO	
Název objektu	Libáňský potok, Li...	EČO	
		Místo	Libáň
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky	42196451	
Projektant			
Zhotovitel	TERMA a.s.	15061663	CZ15061663
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.09.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	138 977,26	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	329 982,26	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	468 959,52	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 468 959,52																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>468 959,52</td> <td>98 481,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">567 441,02</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	468 959,52	98 481,50	Cena s DPH			567 441,02
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	15,0	0,00	0,00													
	základní	21,0	468 959,52	98 481,50													
Cena s DPH			567 441,02														
E Přípočty a odpočty																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00											
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Libáňský potok, Libáň, ř.km 1,960

Objekt: Libáňský potok, Li...

Objednatel: Lesy České republiky

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Libáň

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 29.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	63,000	118,23	7 448,49
			přístupová linka k vývaru odjehčovacího objektu				
			21,00		21,000		
			přístupová linka k nátrži č. 1				
			18,00		18,000		
			přístupová linka k nátrži č. 2				
			24,00		24,000		
			Součet		63,000		
2	R	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	283,35	2 266,80
3	R	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	508,08	1 524,24
4	R	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	779,71	779,71
5	R	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 060,13	1 060,13
6	R	112101106	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	2 206,25	2 206,25
7	R	112101107	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	2 724,10	2 724,10
8	R	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	576,48	2 305,92
9	R	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	2 104,63	2 104,63
10	R	112251107	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	4 848,28	4 848,28
11	R	115001105-R	Převedení vody pro celou stavbu dle zvolené technologie čerpání	kpl	1,000	40 548,88	40 548,88
			přeložením na další úsek				
			ztrátné 10 %				
			zřízení ochranných hrázek,				
			profilu koryta stavebním řezivem				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
12	R	122251101	Ódkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	39,263	376,18	14 769,96
			ozdravení základové spáry, odkopávky pro opevnění				
			nátrž č. 1, dl. 8,30 m, š. 2,50 m, tl. 0,45 m				
			8,30*2,50*0,45		9,338		
			nátrž č. 2, dl. 9,50 m, š. 7,00 m, tl. 0,45 m				
			9,50*7,00*0,45		29,925		
			úpravy				
			Součet		39,263		
13	R	172153102	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 1 do 3 rn	m3	64,244	281,40	18 078,26
			sanace nátrží vhodnými zeminami				
			nátrž č. 1, dl. 8,30 m, F 0,93 m2, viz příloha B.4.2				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Libáňský potok, Libáň, ř.km 1,960

Objekt: Libáňský potok, Li...

Objednatel: Lesy České republiky

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Libáň

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 29.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			8,30*0,93		7,719		
			nátrž č. 2, dl. 9,50 m, F 5,95 m ² , viz příloha B.4.3				
			9,50*5,95		56,525		
			Součet		64,244		
14	103	10364100-R	zemina pro těsnící jádro hráze	t	115,639	1 201,82	138 977,26
			ČSN 75 2410				
			investor předem odsouhlasí použití druhu a typu zeminy.				
			Dodávka vč. dopravy na staveniště				
			Cena obsahuje:				
			- nákup vhodné zeminy dle specifikace				
			- vodorovná doprava, vč. naložení				
			potřeba: 64,244 m ³				
			koeficient množství 1,80 t/m ³				
			1,80*64,244		115,639		
			Součet		115,639		
15	R	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	196,315	128,97	25 318,75
			uložení zeminy z odkopávek				
			39,263/0,20		196,315		
			Součet		196,315		
16	R	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 058,18	1 058,18
17	R	184818239	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 1100 mm	kus	1,000	2 189,64	2 189,64
18	R	R-002.1	Likvidace křovin v souladu s platnou legislativou	m ²	63,000	177,28	11 168,64
			vodorovné přemístění, složení, v rámci staveniště				
			63		63,000		
			Součet		63,000		
19	R	R-002.2	Likvidace větví, kmenů a pařezů v souladu s platnou legislativou	kpl	1,000	4 885,41	4 885,41
			včetně naložení, vodorovného přemístění				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
20	R	341940111-R	Šrubová stěna	kpl	1,000	31 657,44	31 657,44
			čífěvná konstrukce z výřezů z kulatiny kácených stromů				
			čífěvními kůly				
			viz příloha B.5				
			celková délka 6,00 m, h 1,30 m				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
21	R	457531111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m ³	1,780	1 905,31	3 391,45
			nátrž č. 1, dl. 8,30 m, š. 1,00 m, tl. 0,10 m				
			8,30*1,00*0,10		0,830		
			nátrž č. 2, dl. 9,50 m, š. 1,00 m, tl. 0,10 m				
			9,50*1,00*0,10		0,950		

